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Aaron Brandt wybrany przez zarząd Hypertherm Associates na 
następcę dyrektora generalnego Evana Smitha 
 
HANOVER, New Hampshire — 17 stycznia 2024 r. — firma Hypertherm Associates, amerykański 
producent przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania, ogłosiła, że wiceprezes działu 
technologicznego Aaron Brandt zastąpi Evana Smitha na stanowisku dyrektora generalnego, po 
planowanym przejściu Smitha na emeryturę wraz z końcem 2024 r. 
 
Brandt zostanie trzecim dyrektorem generalnym od założenia Hypertherm Associates w 1968 r., 
kontynuując tradycję silnego przywództwa współzałożyciela firmy Dicka Coucha, który zajmował 
stanowisko dyrektora generalnego w latach 1968–2014, oraz Evana Smitha, który zastąpił Coucha.  
 
Brandt uzyskał tytuły licencjata i magistra inżynierii mechanicznej na uczelni Penn State University. 
Dołączył do firmy 25 lat temu, obejmując stanowisko inżyniera w dziale badań i rozwoju, a następnie 
awansując w firmie na stanowiska w dziale inżynierii i kierownicze. Brandt pełnił funkcję dyrektora 
generalnego działu ds. działalności związanej z wymagającym przemysłowym cięciem plazmowym oraz 
dyrektora wykonawczego w działach zajmujących się oprogramowaniem, systemami do cięcia 
strumieniem wody i materiałami eksploatacyjnymi do systemów laserowych. W 2019 roku wdrożył 
Hypertherm Ventures jako kluczowy element strategii rozwoju zaawansowanych technologii 
produkcyjnych firmy. Oprócz przywództwa funkcjonalnego i biznesowego Brandt spędził ostatnie 10 lat 
w zespole kierowniczym, pełniąc funkcję wiceprezesa działu technologicznego, kształtując i realizując 
plan działania firmy w zakresie kluczowych technologii, a jednocześnie kierując strategiami rozwoju 
cyfrowego i wielu technologii firmy. 
 
„Cały Zarząd Hypertherm Associates nie ma wątpliwości, że Aaron nadal będzie prowadzić firmę na jej 
ścieżce jako czołowej organizacji w branży”, powiedział Rich Lettieri, prezes zarządu. „Wykazał 
prawdziwe zaangażowanie w innowacje i sukces klientów oraz kierowanie się wartości w roli lidera. Jest 
odzwierciedleniem kultury Hypertherm Associates ukierunkowanej na innowacje zorientowane na 
klientów oraz priorytetowego traktowania dobrego samopoczucia i rozwoju naszych współpracowników”. 
 
W 2024 r. Smith będzie nadal pełnił funkcję dyrektora generalnego, a Brandt obejmie stanowisko prezesa 
i dyrektora operacyjnego (COO). Ten starannie zaplanowany rok przejściowy obejmie etapowe 
przeniesienie strategicznych obowiązków przywódczych, a także uhonorowanie długiej i pełnej sukcesów 
kadencji Smitha. 
 
„Każdy lider wnosi nową perspektywę i energię, a wpływ Evana zaowocował rozwinięciem wizji 
Hypertherm Associates mającej na celu zapewnienie długoterminowych korzyści naszym klientom, 
naszym współwłaścicielom-akcjonariuszom i społecznościom, w których działamy”, powiedział Dick 
Couch, współzałożyciel i emerytowany przewodniczący zarządu. „Jestem ogromnie wdzięczny Evanowi 
za wzięcie sobie tej wizji do serca i pewne prowadzenie firmy”. 
 
Smith dołączył do firmy w 1992 r., został mianowany prezesem w 2012 r., a funkcję dyrektora 
generalnego pełni od 2015 r. Przewodził firmie w okresie jej znacznego wzrostu, globalnej ekspansji, 
ustanowieniu modelu 100% akcjonariatu oraz strategicznego rozwoju Hypertherm Associates jako lidera 
w dziedzinie multitechnologicznych rozwiązań do cięcia przemysłowego. Jak powiedział globalnej 
załodze właścicieli-akcjonariuszy: „Przygotowaliśmy ambitne strategie, które będziemy nadal realizować 
w stałym tempie. Firma Hypertherm Associates jest silna i będzie się nadal prężnie się rozwijać”.  
 
 
O FIRMIE HYPERTHERM ASSOCIATES 
Hypertherm Associates to amerykański producent przemysłowych systemów cięcia i oprogramowania. 
Produkty firmy, takie jak te do cięcia plazmowego Hypertherm oraz do cięcia strumieniem wody OMAX, 
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cieszą się popularnością na całym świecie — w stoczniach, fabrykach samolotów, wagonów kolejowych, 
konstrukcji stalowych, turbin wiatrowych, w przemyśle ciężkim i wielu innych branżach. Oprócz systemów 
cięcia firma tworzy systemy CNC i oprogramowanie słynące z wydajności i niezawodności, gwarantujące 
wyższą produktywność i rentowność setkom tysięcy firm. Firma Hypertherm Associates została założona 
w 1968 r. Znajduje się w całości w posiadaniu akcjonariuszy, ma obecnie około 2000 udziałowców oraz 
przedstawicielstwa operacyjne i partnerskie na całym świecie. Więcej informacji znajduje się pod 
adresem www.HyperthermAssociates.com. 
 
 

KONIEC 
 
Dane kontaktowe: Kristen Clark pod adresem pr@hypertherm.com.  
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